



ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2020

№ 210

г. Благовещенск

О внесении изменений в
некоторые нормативные
правовые акты губернатора
Амурской области

В связи с изменением структуры исполнительных органов государственной власти Амурской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Амурской области на 2019 – 2022 годы, утвержденный постановлением губернатора Амурской области от 10.09.2019 № 285 (в редакции постановления губернатора Амурской области от 10.02.2020 № 29), заменив в графе 5 пункта 31 подраздела 4.2 раздела 4 слова «Управление информатизации Амурской области» словами «Министерство цифрового развития и связи Амурской области».

2. Внести в постановление губернатора Амурской области от 04.05.2016 № 118 «О размещении в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» общедоступной информации о деятельности исполнительных органов государственной власти Амурской области в форме открытых данных» (в редакции постановления губернатора Амурской области от 29.11.2016 № 327) следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «первого заместителя председателя Правительства Амурской области М.В.Дедюшко» заменить словами «заместителя председателя Правительства Амурской области Матюхина П.В.»;

2) в абзаце восьмом пункта 1.2 раздела 1 Порядка размещения общедоступной информации о деятельности исполнительных органов государственной власти Амурской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных слова «управление информатизации Амурской области» заменить словами «министерство цифрового развития и связи Амурской области»;

3) в Перечне общедоступной информации о деятельности исполнительных органов государственной власти Амурской области,

размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных:

а) в графе 4 пункта 10 слова «Министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «Аппарат губернатора области и Правительства области»;

б) в графе 4 пункта 11 слова «Министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «Министерство культуры и национальной политики Амурской области»;

в) в графе 4 пункта 12 слова «Министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «Аппарат губернатора области и Правительства области»;

г) в графе 4 пункта 13 слова «Министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «Аппарат губернатора области и Правительства области»;

д) в графе 4 пункта 14 слова «Министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «Министерство образования и науки Амурской области»;

е) в графе 4 пункта 15 слова «Министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «Министерство культуры и национальной политики Амурской области»;

ж) пункт 16 признать утратившим силу;

з) в графе 4 пункта 17 слова «Министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «Аппарат губернатора области и Правительства области»;

и) в графе 4 пункта 18 слова «Министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «Аппарат губернатора области и Правительства области»;

к) в графе 4 пункта 19 слова «Министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «Аппарат губернатора области и Правительства области»;

л) в графе 4 пункта 20 слова «Министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «Аппарат губернатора области и Правительства области»;

м) в графе 4 пункта 21 слова «Министерство внутренней и информационной политики Амурской области» заменить словами «Министерство культуры и национальной политики Амурской области»;

н) в пункте 29:

в графе 2 слова «министерства культуры и архивного дела Амурской области» заменить словами «министерства культуры и национальной политики Амурской области»;

в графе 4 слова «Министерство культуры и архивного дела Амурской области» заменить словами «Министерство культуры и национальной политики Амурской области»;

о) в графе 4 пункта 30 слова «Министерство культуры и архивного дела Амурской области» заменить словами «Министерство культуры и национальной политики Амурской области»;

п) в пункте 31:

в графе 2 слова «министерству культуры и архивного дела Амурской области» заменить словами «министерству культуры и национальной политики Амурской области»;

в графе 4 слова «Министерство культуры и архивного дела Амурской области» заменить словами «Министерство культуры и национальной политики Амурской области»;

р) в графе 4 пункта 32 слова «Министерство культуры и архивного дела Амурской области» заменить словами «Министерство культуры и национальной политики Амурской области»;

с) в графе 4 пункта 33 слова «Министерство культуры и архивного дела Амурской области» заменить словами «Министерство культуры и национальной политики Амурской области»;

т) в графе 4 пункта 34 слова «Министерство культуры и архивного дела Амурской области» заменить словами «Министерство культуры и национальной политики Амурской области»;

у) в графе 4 пункта 48 слова «Министерство транспорта и строительства Амурской области» заменить словами «Министерство строительства и архитектуры Амурской области»;

ф) в графе 4 пункта 49 слова «Министерство транспорта и строительства Амурской области» заменить словами «Министерство строительства и архитектуры Амурской области»;

х) в графе 4 пункта 50 слова «Министерство транспорта и строительства Амурской области» заменить словами «Министерство строительства и архитектуры Амурской области»;

ц) в графе 4 пункта 51 слова «Министерство транспорта и строительства Амурской области» заменить словами «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Амурской области»;

ч) в графе 4 пункта 52 слова «Министерство транспорта и строительства Амурской области» заменить словами «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Амурской области»;

ш) в графе 4 пункта 61 слова «Министерство внешнеэкономических связей, туризма и предпринимательства Амурской области» заменить словами «Министерство экономического развития и внешних связей Амурской области»;

щ) в пункте 64:

в графе 2 слова «управления ветеринарии и племенного животноводства Амурской области» заменить словами «управления ветеринарии Амурской области»;

в графе 4 слова «Управление ветеринарии и племенного животноводства Амурской области» заменить словами «Управление ветеринарии Амурской области»;

ы) в пункте 65:

в графе 2 слова «управлению ветеринарии и племенного животноводства Амурской области» заменить словами «управлению ветеринарии Амурской области»;

в графе 4 слова «Управление ветеринарии и племенного животноводства Амурской области» заменить словами «Управление ветеринарии Амурской области»;

э) в графе 4 пункта 66 слова «Управление информатизации Амурской области» заменить словами «Министерство цифрового развития и связи Амурской области».

